[image: image2.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BODOQUENA

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 04/2016

O MUNICÍPIO DE BODOQUENA – MS, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças juntamente com a Comissão Permanente de Licitação, torna público, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações e Lei Complementar nº. 123/06, a realização de licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo “Menor Preço Global”, que tem como Objeto: Contratação de empresa especializada para Construção da 2º etapa da Casa da Farinha no Assentamento Sumatra no Município de Bodoquena-MS. Conforme especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos. O Recebimento dos envelopes de Documentação e Propostas de Preços ocorrerá no dia 17 de Junho de 2016 às 08h30min (oito horas e trinta minutos), na sala de Licitação no Prédio desta Prefeitura. O Edital estará à disposição dos interessados mediante o pagamento de taxa de R$ 100,00 (cem reais) na sede da Prefeitura, sito a Rua 13 de Maio nº. 305 - Centro – Bodoquena/MS, Tel. (67) 3268-1104, das 08h00min às 17h00min de segundas às sextas-feiras. Poderão participar da licitação Empresas inscritas no cadastro de Fornecedores da Prefeitura, e/ou aquelas que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia útil da data fixada para o recebimento dos envelopes.

Bodoquena – MS, 30 de Junho de 2016.
João Paulo Lima de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: image1]

Rua13 de Maio  n° 305 – Centro – Bodoquena / MS – Fone/Fax: (67) 3268 2184

CEP 79 390 000 – CNPJ: 15.465.016/0001-47

[image: image2.jpg]